ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:              /UBND-HC

V/v phê duyệt phương án bố trí 02 hộ

dân (đối tượng 105) được UBND thị

trấn Thường Thới Tiền xét bố trí vào ở

cụm dân cư Ấp Trung

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- UBND thị trấn Thường Thới Tiền.

Xét Tờ trình số 157/TTr-BCĐXDCTDC ngày 09 tháng 02 năm 2021 của

Ban Chỉ đạo Chương trình xây dựng cụm tuyến dân cư Huyện, về việc phê duyệt

phương án bố trí 02 hộ dân (đối tượng 105) được UBND thị trấn Thường Thới

Tiền xét bố trí vào ở cụm dân cư Ấp Trung (đính kèm văn bản). Tại cuộc họp giao

ban tuần ngày 22/02/2021 giữa Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND Huyện thống

nhất như sau:

1. Chấp thuận nội dung đề xuất của Ban Chỉ đạo Chương trình xây dựng

cụm tuyến dân cư Huyện, đồng ý phê duyệt phương án bố trí 02 hộ dân (đối tượng

105) được UBND thị trấn Thường Thới Tiền xét bố trí vào ở cụm dân cư Ấp

Trung, cụ thể:

Stt Họ Và Tên Năm sinh Thường trú Số nền Thuộc TDC

1 Nguyễn Thị Hồng Nguyên 1991 Khóm Trung 1 208A Ấp Trung

2 Nguyễn Tuấn Em 1965 Khóm Trung 1 208B Ấp Trung

2. Giao UBND thị trấn Thường Thới Tiền phối hợp với các đơn vị liên quan

định vị bàn giao đất ngoài thực địa cho đối tượng được bố trí; yêu cầu hộ dân cam

kết xây dựng nhà vào ở đúng quy định; đồng thời tham mưu Ủy ban nhân dân

Huyện ban hành quyết định giao nền; ký khế ước cho hộ dân vay vốn mua nền nhà

trả chậm theo Quyết định 105 của Chính phủ; tổ chức theo dõi, thu tiền nền theo

phương án giá nền được duyệt, nộp ngân sách Nhà nước theo đúng quy định.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng: TC-KH, TN-MT;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/(Hoài).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-03T13:50:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-03T15:08:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-03T15:08:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-03T15:08:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!